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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination :

Parmentier de canard

Fiche numéro : 931
Grammage Portion en kilogramme : 0,29
Liste des ingrédients
Produits Composition
5/1 Confit de canard 12 cuisses Leymarie cuisse de canar‘d, gr'(]isse de CGHGI"d,SB'
Sauté de canard 100% canard
Oignons émincés 100% oighon

Pde terre Agatalavée 40 + C1 FR (conditionnement *10 kg )

Pde terre Agata lavée 40 + C1 FR (conditionnement *10 kg )

Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)

Lait demi-écrémé, vitamine D

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF

Fournisseur 1 et 2 : créme de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 :
creme de lait, stabilisant : E407

Beurre doux 2506x40plq /10KG PPF

Beurre pasteurisé (lait)

Fond brun lié 600g (15-30L) Chef

Sel, farine de blé, aréme( lait,b I€, céleri), fécue de pomme de terre, amidon modifié,sirop de
glucose épaississant (gomme guar),sucre, huile de tournesol, colorant ( E150c), oignon,extrait
de levure, extrait de viande acidifiant ( acide citrique)

Liste des allergenes

Produits

Allergénes

5/1 Confit de canard 12 cuisses Leymarie

sans allergene

Sauté de canard

Sans allergéne

Oignons émincés Céleri
Pde terre Agata lavée 40+ C1 FR (conditionnement *10 kg ) Sans allergéne
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq) Lait
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait
Beurre doux 2506x40plq /10KG PPF Lait

Fond brun lié 600g (15-30L) Chef

Blé lait, céleri. Traces d' ceufs

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 115,32

Graisses 7.84

Dont acides gras saturés 2,09
glucides 10,06

Dont sucres 0,80

Fibres alimentaires 1,14

Protéines 7,70

Sel 0,19




